    Poznań, dnia 03.08.2016 r.
dot.: PN 24/16
DZP 273/2016
 
dot.: pytań do specyfikacji istotnych warunków zamówienia do postępowania w sprawie udzielenia zamówienia publicznego przeprowadzanego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę gazów medycznych do Szpitala Klinicznego im. K. Jonschera UM w Poznaniu (PN 24/16).
Pytanie nr 1 - dotyczy Pakietu nr 1
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowania butli transportowych ze stopu aluminium wyposażonych w reduktor, manometr i przepływomierz zintegrowane na stałe w jednym module o pojemności 11 litrów (zamiast 10 litrów)?

Odpowiedź: Tak, wyrażamy zgodę.
Pytanie nr 2 - dotyczy Pakietu nr 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie tlenku azotu w  Vasokinox (450ppm) w butlach 20 litrowych ?

Jeśli tak, to czy Zamawiający dokona stosownego przeliczenia ilości butli biorąc pod uwagę inne stężenie produktu leczniczego  (tabelka poniżej )?
	 
	VasoKINOX
	Inomax

	Stężenie
	450
	450
	400

	poj. wodna butli
	5
	20
	10

	ciśnienie
	200
	200
	155

	zawartość w litrach 
	940
	3 800
	1 535

	zawartość ppm
	423 000
	1 710 000
	614 000


Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.

Pytanie nr 3 - dotyczy Pakietu nr 1 

W związku z podziałem dostawy przedmiotu zamówienia w różnych typach butli, zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o podział pozycji nr 8 – dzierżawa butli na:

· dzierżawa butli medycznych ze  stopu aluminium wyposażonych w reduktor, manometr i przepływomierz zintegrowany na stałe w jednym module

· dzierżawa butli medycznych.
Odpowiedź: w poz. 8 - 21 000 butlo/dni dla butli ze stopu aluminiowego wyposażonego w reduktor, manometr i przepływomierz
190 900 butlo/dni - dla pozostałych butli medycznych.

Pytanie nr 4 - dotyczy Pakietu nr 1 

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie butli z zintegrowanym zaworem o pojemności 2l zawierającej 0,43 m3  tlenu medycznego – dotyczy pozycji nr 4. 
Odpowiedź: dopuszczamy butle ze zintegorowanym zaworem o poj. 2 l zawierające 0,43 m3 tlenu medycznego (poz.nr 4).

Pytanie nr 5 - dotyczy Pakietu nr 2 

Prosimy Zamawiającego o wydzielenie usługi” malowanie zbiornika (jeśli zajdzie taka konieczność)” jako osobna pozycja w formularzu cenowym. Usługa ta nie jest objęta preferencyjną  stawką podatku VAT – 8%, tak jak pozostałe elementy składowe przedmiotu zamówienia w pakiecie nr 2.
Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
Pytanie nr 6 - dotyczy Pakietu nr 3 

Czy Zamawiający wymaga aby w przypadku pakietu nr 3 Wykonawca zapewnił kompleksową usługę, czyli dostarczył gaz wraz z bezpłatnym oprzyrządowaniem/urządzeniem niezbędnym do monitorowania i podawania  gazu?

Jeśli odpowiedź na powyższe pytanie brzmi TAK to czy oferowane urządzenie powinno posiadać poniższe parametry:

	L.p.
	Opis oferowanych parametrów 
	Parametr wymagany

	
	PARAMETRY 
	

	1.
	Aparat zapewnia dokładne i stabilne podawanie tlenku azotu (NO) oraz monitorowanie jego stężenia w czasie wentylacji mechanicznej
	TAK

	2.
	Aparat posiada moduł inżektora, który umożliwia śledzenie kształtu fali respiratora oraz dostarczanie zsynchronizowanej i proporcjonalnej dozy tlenku azotu (śledzi kształt fali oddechowej, automatycznie dostosowuje się do krzywej oddechowej pacjenta.)
	TAK

	3.
	Aparat zapewnia zintegrowany system ręcznego podawania NO, do stosowania terapii ze stałym stężeniem NO/N2 za pomocą torby reanimacyjnego aparatu tlenowego ( w przypadku awarii systemu podawania)
	TAK

	4.
	Współpracuje z butlami o stężeniu tlenku azotu 400 lub 800 ppm
	TAK

	
	Funkcje zestawu
	

	5.
	Dozowanie dopływu NO do układu oddechowego respiratora  poprzez elektroniczny regulator  przepływu  NO. ( automatycznie dostosowuję się do ustawień respiratora i krzywej oddechowej pacjenta)
	TAK

	6.
	Monitorowanie  NO, NO2 i O2
	TAK

	7.
	Obrazowanie wyników pomiarów na wyświetlaczu 
	TAK

	8.
	Manometr wskazujący ciśnienie w butli (umożliwia oszacowanie pozostałej ilości gazu w butli)
	TAK

	9.
	Wbudowany akumulator na 3 godz. pracy urządzenia
	TAK

	10.
	Alarm przekroczenia i spadku nastawionej dawki/stężenia NO
	TAK

	11.
	Alarm przekroczenia stężenia NO2
	TAK

	12.
	Alarm stężenia O2
	TAK

	13.
	Alarmy dźwiękowe wraz z komunikatem wyświetlanym na monitorze
	TAK

	
	Zasilanie
	

	14.
	Zasilanie elektryczne 220-240V  przy 50/60 Hz
	TAK

	15.
	Zasilanie gazowe z butli zawierającej NO w azocie
	TAK

	16.
	Zasilanie  elektryczne rezerwowe całego zestawu z układu UPS
	TAK

	
	Wyposażenie
	

	17.
	Wózek do ustawienia zestawu dwóch butli 10l z NO (butle nie są przedmiotem dostawy) – 1 sztuka
	TAK

	18.
	Reduktor do butli NO z szybkozłączką – 2 szt
	TAK

	19.
	Wąż zasilający z szybkozłączką, łączący reduktor z zestawem dozującym – 2 szt
	TAK

	
	Podawanie NO
	

	20. 
	Rozgrzewanie systemu: 1 minuta do działania
	TAK

	21.
	Podawanie NO: tylko gdy istnieje przepływ w obwodzie oddechowym
	TAK

	22.
	Wstrzymanie podawania NO
	Do 120 sekund

	23.
	Przepływ próbki
	230 ml/min


Odpowiedź: dopuszczamy, ale nie wymagamy. W przypadku dostarczenia urządzenia Zamawiający wymaga od Dostawcy spełnienia następujących warunków:
•          Dostawca gwarantuje Zamawiającemu, iż czas reakcji serwisu (licząc od momentu zgłoszenia) wynosił będzie maksymalnie 48 godzin.
•           W przypadku trzykrotnej naprawy tego samego podzespołu, który ma wpływ na prawidłową pracę urządzenia, Dostawca kwalifikuje urządzenie do wymiany na nowe (na koszt Dostawcy).
•         Okres wypożyczenia obejmuje bezpłatne: części (pakiety serwisowe), ich wymianę, przeglądy według wskazań producenta.
Pytanie nr 7 - dotyczy Pakietu nr 3 

Czy Zamawiający wymaga aby urządzenie do podawania medycznego tlenku azotu współpracowało z respiratorem SensorMedics 3100 A/B?
Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
Pytanie nr 8 - dotyczy Pakietu nr 1, 2 i 3 

Prosimy Zamawiającego o odstąpienie od wymogu:
„Faktury na dostawę przedmiotu zamówienia powinny być doręczane razem z dostarczanym produktem.”

Uzasadnienie:

Faktura wystawiona jest po realizacji dostawy, na podstawie protokołu przekazania zawierającego ilość i rodzaj asortymentu. Podstawą do ewidencji dostaw są dokumenty dostawy potwierdzone przez Odbiorcę. Informujemy, że w oczekiwaniu na oryginał faktury można pobrać kopie faktury która dostępna jest na portalu Klienta Linde healthcare DIREKT online w usługach Premium:

 http://www.linde-gaz.pl/pl/for_customers/e_invoice.html

Ewentualnie istnieje możliwość przesłania e-faktury na wskazany adres e-mailowy. 

Odpowiedź: odstępujemy od wymogu doręczania faktury razem z dostarczanym produktem.

Pytanie nr 9 - dotyczy Pakietu nr 1, 2 i 3 

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o zmianę wymogu zawartego w SIWZ  - „Wymagania ogólne, wymogi techniczne butli, gazów w  butlach i przebiegu transakcji”  dla pakietu nr 1, nr 2 i nr 3 odnośnie dostarczania wraz z każdą dostawą kart charakterystyk substancji niebezpiecznych. Są to dokumenty które nie ulegają zmianom przy każdej dostawie, możemy je dostarczyć Zamawiającemu przy pierwszej dostawie w formie papierowej lub elektronicznej (płyta CD), są one również dostępne na bieżąco aktualizowanej stronie internetowej Wykonawcy.
Odpowiedź: karta charakterystyki produktu niebezpiecznego zostanie dostarczona przez Dostawcę wraz z pierwszą dostawą.
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